開会式

司会 海老名欅RC ＳＡＡ 上野 秀子

点鐘 第6Gガバナー補佐 石井 卓

国歌斉唱 「君が代」

ロータリーソング 「奉仕の理想」

ソングリーダー 岡 佐恵子

開会のことば IM実行委員長 三部 昭一

物故会員に黙祷

第6Gガバナー補佐 石井 卓

来賓・ゲスト紹介

第6Gガバナー補佐 石井 卓

歓迎のことば 海老名欅RC 会長 小林 和彦

参加クラブ紹介 第6Gガバナー補佐 石井 卓

主催者挨拶 第6Gガバナー補佐 石井 卓

ガバナー挨拶

RI第2780地区ガバナー 佐野 英之

来賓挨拶 海老名市長 内野 優

海老名商工会議所 会頭 三田 佳美

1

【 本日のプログラム 】 2月23日 卓話 「横浜元町商店街の取組」 山田 義人 様
【 次回予告 】 3月9日 クラブフォーラム 「ロータリーの出席について」 会長、幹事

【 第1844例会 】 平成29年2月19日（日） 2016～2017年 INTERCITY MEETING
【 会場 】 オークラフロンティアホテル海老名 【ホストクラブ】 海老名欅ロータリークラブ

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 9名(敬称略)

42名 24名 72.73% 83.78% 12名
橋本（吉）、引田、石川（達）、板垣、新村、苗加
鈴木、玉川、富澤

1850号

ＲＩ第2780地区 第６グループ
Intercity Meeting

特別講演

司会 海老名欅 ＳＡＡ 上野 秀子

講師紹介 IM実行委員長 三部 昭一

演題 「オリンピックと私」

田中 雅美 氏

スポーツコメンテーター

シドニーオリンピック銅メダリスト

謝辞 第6Gガバナー補佐 石井 卓

閉会式

司会 海老名欅RC ＳＡＡ 上野 秀子

総評 RI第2780地区ガバナー 佐野 英之

次年度ガバナー補佐紹介

第6Gガバナー補佐 石井 卓

次年度ガバナー補佐挨拶

次年度第6Ｇガバナー補佐 加藤 伸一

次年度ﾎホストクラブ発表

第6Gガバナー補佐 石井 卓

次年度ホストクラブ会長挨拶

海老名RC会長 佐藤 みゆき

閉会の言葉 海老名欅RC直前会長 長本 享一

点鐘 第6Gガバナー補佐 石井 卓

諸事お知らせ 海老名欅RC 副SAA 小川 満

懇親会

司会 親睦委員会 委員長 下郡山 永一

開会の言葉 IM実行副委員長 柏木 京子

乾杯 第6G直前ガバナー補佐 志村 昌

ロータリーソング「手に手つないで」

ソングリーダー 海老名欅RC 岡 佐恵子

閉会の言葉 IM実行委員会 幹事 飯島 博之

2